
決勝 7月27日 11:30

県高校記録(KR)                  10.30 山縣　亮太           広  島  修道             2010.8.21   
大会記録(GR)                    10.94 堀川　陽介                   沼田             1996        

松田　　亮                   沼田             1997        

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +2.4

 1 門田  桐治(1) 広  島     12.13  1 米澤  晴惟(1) 広  島     11.73 
ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 美鈴が丘 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ 基町

 2 下田  幸史(1) 広  島     12.42  2 木田  惣太(2) 広  島     11.98 
ｼﾓﾀﾞ ｺｳｼﾞ みらい創生 ｷﾀﾞ ｿｳﾀ 美鈴が丘

 3 原  大樹(1) 広  島     12.56  3 岸  凌大(2) 広  島     12.11 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 市立広島工 ｷｼ ﾘｮｳﾀ 美鈴が丘

 4 山路  優也(1) 広  島     13.67  4 梶谷  聡志郎(2) 広  島     12.23 
ﾔﾏｼﾞ ﾕｳﾔ 市立広島工 ｶｼﾞﾀﾆ ｿｳｼﾛｳ 基町

 5 和田  学(2) 広  島     13.68 大西  洋仁(1) 広  島
ﾜﾀﾞ ｶﾞｸ 市立広島工 ｵｵﾆｼ ﾋﾛﾄ 基町
若林  秀翔(1) 広  島 竹村  葵(2) 広  島
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾄ 市立広島工 ﾀｹﾑﾗ ｱｵｲ 美鈴が丘

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.9

 1 賀川  翔世(2) 広  島     11.78  1 松中  馨大(3) 広  島     10.88 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ 基町 ﾏﾂﾅｶ ｹｲﾀ 舟入

 2 沖中  康之佑(1) 広  島     11.82  2 山本  魁聖(3) 広  島     10.98 
ｵｷﾅｶ ｺｳﾉｽｹ 沼田 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ 沼田

 3 金清  敦至(2) 広  島     11.94  3 鳥谷  亮太(2) 広  島     11.29 
ｶﾈｷﾖ ｱﾂｼ 沼田 ﾄﾔ ﾘｮｳﾀ 美鈴が丘

 4 森政  和也(2) 広  島     12.21  4 高橋  遼平(3) 広  島     11.29 
ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ 基町 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 基町

 5 小柳  翔太郎(1) 広  島     12.24  5 占部  貴輝(1) 広  島     11.30 
ｺﾔﾅｷﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 舟入 ｳﾗﾍﾞ ﾖｼｷ 舟入
重森  優希(2) 広  島  6 伊木  颯志朗(2) 広  島     11.33 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 市立広島商 ｲｷ ｿｳｼﾛｳ 舟入

 7 中川  祐哉(2) 広  島     11.45 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 舟入

   1 松中  馨大(3) 広  島 舟入     10.88 (+1.9) 大会新   4   1
   2 山本  魁聖(3) 広  島 沼田     10.98 (+1.9)   4   2
   3 鳥谷  亮太(2) 広  島 美鈴が丘     11.29 (+1.9)   4   3
   3 高橋  遼平(3) 広  島 基町     11.29 (+1.9)   4   4
   5 占部  貴輝(1) 広  島 舟入     11.30 (+1.9)   4   5
   6 伊木  颯志朗(2) 広  島 舟入     11.33 (+1.9)   4   6
   7 中川  祐哉(2) 広  島 舟入     11.45 (+1.9)   4   7
   8 米澤  晴惟(1) 広  島 基町     11.73 (+2.4)   2   1
   9 賀川  翔世(2) 広  島 基町     11.78 (+1.5)   3   1
  10 沖中  康之佑(1) 広  島 沼田     11.82 (+1.5)   3   2
  11 金清  敦至(2) 広  島 沼田     11.94 (+1.5)   3   3
  12 木田  惣太(2) 広  島 美鈴が丘     11.98 (+2.4)   2   2
  13 岸  凌大(2) 広  島 美鈴が丘     12.11 (+2.4)   2   3
  14 門田  桐治(1) 広  島 美鈴が丘     12.13 (+1.7)   1   1
  15 森政  和也(2) 広  島 基町     12.21 (+1.5)   3   4
  16 梶谷  聡志郎(2) 広  島 基町     12.23 (+2.4)   2   4
  17 小柳  翔太郎(1) 広  島 舟入     12.24 (+1.5)   3   5
  18 下田  幸史(1) 広  島 みらい創生     12.42 (+1.7)   1   2
  19 原  大樹(1) 広  島 市立広島工     12.56 (+1.7)   1   3
  20 山路  優也(1) 広  島 市立広島工     13.67 (+1.7)   1   4
  21 和田  学(2) 広  島 市立広島工     13.68 (+1.7)   1   5
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１００ｍ

決勝
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 7月27日 14:00

県高校記録(KR)                  20.81 山縣　亮太           広  島  修道             2010.10.17  
大会記録(GR)                    22.09 鈴木　　圭                   沼田             1995        

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +5.0

 1 原  大樹(1) 広  島     25.19  1 上村  大輝(1) 広  島     23.15 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 市立広島工 ｶﾐﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 沼田

 2 門田  桐治(1) 広  島     25.22  2 鳥谷  亮太(2) 広  島     23.22 
ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 美鈴が丘 ﾄﾔ ﾘｮｳﾀ 美鈴が丘

 3 下田  幸史(1) 広  島     25.42  3 塩屋  拓海(1) 広  島     24.46 
ｼﾓﾀﾞ ｺｳｼﾞ みらい創生 ｼｵﾔ ﾀｸﾐ 舟入

 4 米澤  晴惟(1) 広  島     32.49  4 森政  和也(2) 広  島     24.51 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ 基町 ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ 基町
酒井  優吏(2) 広  島 大西  洋仁(1) 広  島
ｻｶｲ ﾕｳﾘ 沼田 ｵｵﾆｼ ﾋﾛﾄ 基町
若林  秀翔(1) 広  島 竹村  葵(2) 広  島
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾄ 市立広島工 ﾀｹﾑﾗ ｱｵｲ 美鈴が丘

[ 3組] 風速 +3.3

 1 山本  魁聖(3) 広  島     22.62 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ 沼田

 2 占部  貴輝(1) 広  島     23.04 
ｳﾗﾍﾞ ﾖｼｷ 舟入

 3 中川  祐哉(2) 広  島     23.22 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 舟入

 4 平村  幸哉(3) 広  島     23.44 
ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ 沼田

 5 伊木  颯志朗(2) 広  島     23.56 
ｲｷ ｿｳｼﾛｳ 舟入

 6 木川  孝俊(2) 広  島     23.70 
ｷｶﾜ ﾀｶﾄｼ 舟入
重森  優希(2) 広  島
ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 市立広島商

   1 山本  魁聖(3) 広  島 沼田     22.62 (+3.3)   3   1
   2 占部  貴輝(1) 広  島 舟入     23.04 (+3.3)   3   2
   3 上村  大輝(1) 広  島 沼田     23.15 (+5.0)   2   1
   4 鳥谷  亮太(2) 広  島 美鈴が丘     23.22 (+5.0)   2   2
   4 中川  祐哉(2) 広  島 舟入     23.22 (+3.3)   3   3
   6 平村  幸哉(3) 広  島 沼田     23.44 (+3.3)   3   4
   7 伊木  颯志朗(2) 広  島 舟入     23.56 (+3.3)   3   5
   8 木川  孝俊(2) 広  島 舟入     23.70 (+3.3)   3   6
   9 塩屋  拓海(1) 広  島 舟入     24.46 (+5.0)   2   3
  10 森政  和也(2) 広  島 基町     24.51 (+5.0)   2   4
  11 原  大樹(1) 広  島 市立広島工     25.19 (+2.0)   1   1
  12 門田  桐治(1) 広  島 美鈴が丘     25.22 (+2.0)   1   2
  13 下田  幸史(1) 広  島 みらい創生     25.42 (+2.0)   1   3
  14 米澤  晴惟(1) 広  島 基町     32.49 (+2.0)   1   4

男子
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決勝
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決勝 7月27日 13:10

県高校記録(KR)                  45.94 為末　　大           広  島  広島皆実         1996        
大会記録(GR)                    49.81 新本　英二                   沼田             1997        

[ 1組] [ 2組]

 1 林  悠飛(2) 広  島     55.40  1 三原  千昌(1) 広  島     53.65 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾋ 沼田 ﾐﾊﾗ ｶｽﾞﾏｻ 広島中等教育

 2 中村  孝太朗(2) 広  島     55.82  2 上村  大輝(1) 広  島     54.15 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 市立広島商 ｶﾐﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 沼田

 3 小田  和輝(2) 広  島     58.35  3 山内  聡太(2) 広  島     54.82 
ｵﾀﾞ ｶｽﾞｷ 市立広島工 ﾔﾏｳﾁ ｿｳﾀ 基町

 4 渡邊  亮太(1) 広  島   1:00.26  4 木川  孝俊(2) 広  島     55.41 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 舟入 ｷｶﾜ ﾀｶﾄｼ 舟入
杉浦  哲大(2) 広  島  5 林  みこと(2) 広  島     55.96 
ｽｷﾞｳﾗ ﾃｯﾀ 基町 ﾊﾔｼ ﾐｺﾄ 舟入
赤名  瑞希(1) 広  島  6 金清  敦至(2) 広  島     56.29 
ｱｶﾅ ﾐｽﾞｷ 基町 ｶﾈｷﾖ ｱﾂｼ 沼田
酒井  優吏(2) 広  島  7 髙窪  心登(2) 広  島     56.35 
ｻｶｲ ﾕｳﾘ 沼田 ﾀｶｸﾎﾞ ｼﾝﾄ 美鈴が丘

本田  丈流(2) 広  島
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｹﾙ 舟入

   1 三原  千昌(1) 広  島 広島中等教育       53.65   2   1
   2 上村  大輝(1) 広  島 沼田       54.15   2   2
   3 山内  聡太(2) 広  島 基町       54.82   2   3
   4 林  悠飛(2) 広  島 沼田       55.40   1   1
   5 木川  孝俊(2) 広  島 舟入       55.41   2   4
   6 中村  孝太朗(2) 広  島 市立広島商       55.82   1   2
   7 林  みこと(2) 広  島 舟入       55.96   2   5
   8 金清  敦至(2) 広  島 沼田       56.29   2   6
   9 髙窪  心登(2) 広  島 美鈴が丘       56.35   2   7
  10 小田  和輝(2) 広  島 市立広島工       58.35   1   3
  11 渡邊  亮太(1) 広  島 舟入     1:00.26   1   4
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備考 組 順位
  136
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

1  1063
欠場

タイムレース

8  1077 7  1138
欠場

7   259 8  1074
欠場

3  1029 3  1333
欠場

5   174 4  1064

2   969 5  1440

6  1053 6     2

4  1078 2   136
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決勝 7月27日 11:45

県高校記録(KR)                1:49.44 北村　智宏           広  島  沼田             1994        
大会記録(GR)                  1:52.12 徳本　一善                   沼田             1997        

[ 1組] [ 2組]

 1 佐々木  新(1) 広  島   2:12.12  1 杉浦  哲大(2) 広  島   2:09.65 
ｻｻｷ ｱﾗﾀ 沼田 ｽｷﾞｳﾗ ﾃｯﾀ 基町

 2 内山  巴莉人(2) 広  島   2:13.17  2 古本  圭佑(1) 広  島   2:10.20 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾘﾄ 基町 ﾌﾙﾓﾄ ｹｲｽｹ 舟入

 3 中元  源太(1) 広  島   2:22.35  3 金嶋  角栄(2) 広  島   2:12.64 
ﾅｶﾓﾄ ｹﾞﾝﾀ 市立広島工 ｶﾈｼﾏ ｶｸｴｲ 市立広島工

 4 荒瀬  亮太郎(1) 広  島   2:23.81  4 渡邊  亮太(1) 広  島   2:18.60 
ｱﾗｾ ﾘｮｳﾀﾛｳ 市立広島工 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 舟入
瀬村  遥人(1) 広  島 林  悠飛(2) 広  島
ｾﾑﾗ ﾊﾙﾄ 沼田 ﾊﾔｼ ﾕｳﾋ 沼田
梶谷  勇介(1) 広  島 赤名  瑞希(1) 広  島
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ 市立広島商 ｱｶﾅ ﾐｽﾞｷ 基町
郷路  岳大(1) 広  島 木下  真翔(2) 広  島
ｺﾞｳﾛ ﾀｹﾋﾛ みらい創生 ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ 沼田

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:04.57  1035 内山  巴莉人(2)    400m   1:02.03   170 古本  圭佑(1)

[ 3組]

 1 喜田  哲都(3) 広  島   1:58.34 
ｷﾀ ﾃﾂﾄ 広島中等教育

 2 林  みこと(2) 広  島   2:05.15 
ﾊﾔｼ ﾐｺﾄ 舟入

 3 児玉  懸生(1) 広  島   2:05.21 
ｺﾀﾞﾏ ｹﾝｼｮｳ 沼田

 4 小田  和輝(2) 広  島   2:08.02 
ｵﾀﾞ ｶｽﾞｷ 市立広島工

 5 山内  聡太(2) 広  島   2:09.81 
ﾔﾏｳﾁ ｿｳﾀ 基町

 6 中村  孝太朗(2) 広  島   2:12.61 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 市立広島商

 7 佐々木  昭大(1) 広  島   2:34.78 
ｻｻｷ ｼｮｳﾏ 舟入
紀平  鷹宏(2) 広  島
ｷﾋﾗ ﾀｶﾋﾛ 舟入

ラップタイム
   400m     56.64  1648 喜田  哲都(3)

   1 喜田  哲都(3) 広  島 広島中等教育     1:58.34   3   1
   2 林  みこと(2) 広  島 舟入     2:05.15   3   2
   3 児玉  懸生(1) 広  島 沼田     2:05.21   3   3
   4 小田  和輝(2) 広  島 市立広島工     2:08.02   3   4
   5 杉浦  哲大(2) 広  島 基町     2:09.65   2   1
   6 山内  聡太(2) 広  島 基町     2:09.81   3   5
   7 古本  圭佑(1) 広  島 舟入     2:10.20   2   2
   8 佐々木  新(1) 広  島 沼田     2:12.12   1   1
   9 中村  孝太朗(2) 広  島 市立広島商     2:12.61   3   6
  10 金嶋  角栄(2) 広  島 市立広島工     2:12.64   2   3
  11 内山  巴莉人(2) 広  島 基町     2:13.17   1   2
  12 渡邊  亮太(1) 広  島 舟入     2:18.60   2   4
  13 中元  源太(1) 広  島 市立広島工     2:22.35   1   3
  14 荒瀬  亮太郎(1) 広  島 市立広島工     2:23.81   1   4
  15 佐々木  昭大(1) 広  島 舟入     2:34.78   3   7  358  358

  174  174
  373  373
  372  372

 1053 1053
 1314 1314
 1035 1035

 1440 1440
  170  170
    9    9

    6    6
  969  969
 1029 1029

順位順位
 1648 1648
 1333 1333

記録記録 備考備考 組組氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No.

66  1066 1066
欠場欠場

99   358  358

88  1053 1053

55  1440 1440

44   969  969

77     6    6

33  1333 1333

22  1648 1648
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

88  1079 1079
欠場欠場

77   259  259
欠場欠場

33  1078 1078
欠場欠場

22   174  174

55  1314 1314

66   170  170

44  1029 1029
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

88  3045 3045
欠場欠場

77   175  175
欠場欠場

66    10   10
欠場欠場

44   372  372

55   373  373

33  1035 1035

22     9    9
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

男子

８００ｍ８００ｍ

決勝決勝決勝



決勝 7月27日 14:35

県高校記録(KR)                3:45.27 徳本　一善           広  島  沼田             1997        
大会記録(GR)                  3:58.73 徳本　一善                   沼田             1997        

板野　克基                   沼田             2004        

[ 1組] [ 2組]

 1 高岡  雄大(2) 広  島   4:39.40  1 喜田  哲都(3) 広  島   4:17.16 
ﾀｶｵｶ ﾕｳﾀﾞｲ 美鈴が丘 ｷﾀ ﾃﾂﾄ 広島中等教育

 2 金嶋  角栄(2) 広  島   4:49.31  2 上妻  慶太(2) 広  島   4:20.11 
ｶﾈｼﾏ ｶｸｴｲ 市立広島工 ｺｳﾂﾞﾏ ｹｲﾀ 基町

 3 内山  巴莉人(2) 広  島   4:52.24  3 児玉  懸生(1) 広  島   4:21.19 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾘﾄ 基町 ｺﾀﾞﾏ ｹﾝｼｮｳ 沼田

 4 上内  知樹(3) 広  島   5:05.49  4 久保  周斗(2) 広  島   4:23.38 
ｳｴｳﾁ ﾄﾓｷ 沼田 ｸﾎﾞ ｼｭｳﾄ 基町

 5 中元  源太(1) 広  島   5:06.04  5 齊藤  光志(2) 広  島   4:27.55 
ﾅｶﾓﾄ ｹﾞﾝﾀ 市立広島工 ｻｲﾄｳ ｺｳｼ 広島中等教育

 6 荒瀬  亮太郎(1) 広  島   5:08.40  6 普久原  遥哉(2) 広  島   4:28.57 
ｱﾗｾ ﾘｮｳﾀﾛｳ 市立広島工 ﾌｸﾊﾗ ﾊﾙﾔ 沼田

 7 小東  亮太(2) 広  島   5:12.83  7 倉本  健(1) 広  島   4:31.58 
ｺﾋｶﾞｼ ﾘｮｳﾀ 市立広島工 ｸﾗﾓﾄ ﾀｹﾙ 基町

 8 三吉  凌斗(2) 広  島   5:13.31  8 古本  圭佑(1) 広  島   4:33.69 
ﾐﾖｼ ﾘｮｳﾄ みらい創生 ﾌﾙﾓﾄ ｹｲｽｹ 舟入

 9 三浦  淳志(1) 広  島   5:21.77  9 藤井  優(1) 広  島   4:33.70 
ﾐｳﾗ ｱﾂｼ 基町 ﾌｼﾞｲ ﾕｳ 舟入

10 山路  優也(1) 広  島   5:22.51 10 久保谷  康平(2) 広  島   4:37.77 
ﾔﾏｼﾞ ﾕｳﾔ 市立広島工 ｸﾎﾞﾀﾆ ｺｳﾍｲ 基町

11 二井本  大輝(1) 広  島   5:27.47 11 蒲生  壮太(2) 広  島   4:39.21 
ﾆｲﾓﾄ ﾋﾛｷ 市立広島工 ｶﾞﾓｳ ｿｳﾀ 基町

12 木村  大輝(1) 広  島   5:33.07 12 城谷  昌哉(1) 広  島   4:41.70 
ｷﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 基町 ｼﾛﾀﾆ ﾏｻﾔ 広島中等教育

13 大原  知紘(1) 広  島   5:36.58 13 佐々木  新(1) 広  島   4:43.63 
ｵｵﾊﾗ ﾄﾓﾋﾛ みらい創生 ｻｻｷ ｱﾗﾀ 沼田

14 佐々木  昭大(1) 広  島   5:42.13 14 藤代  理久(2) 広  島   4:50.99 
ｻｻｷ ｼｮｳﾏ 舟入 ﾌｼﾞｼﾛ ﾘｸ 基町
松井  孝太朗(2) 広  島 15 坂井  駿希(2) 広  島   4:55.94 
ﾏﾂｲ ｺｳﾀﾛｳ 美鈴が丘 ｻｶｲ ﾄｼｷ 沼田
須田  峻広(2) 広  島 阿部  祥典(2) 広  島
ｽﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 基町 ｱﾍﾞ ｼｮｳｽｹ 基町

中村  祐太(3) 広  島
ラップタイム ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 沼田
   400m    1:11.0  1822 上内  知樹(3) 紀平  鷹宏(2) 広  島
   800m    2:28.0  1139 高岡  雄大(2) ｷﾋﾗ ﾀｶﾋﾛ 舟入
  1000m 中村  遼太(2) 広  島
  1200m    3:43.0  1139 高岡  雄大(2) ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 舟入

山本  青空(2) 広  島
ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 沼田

ラップタイム
   400m    1:14.0  1648 喜田  哲都(3)
   800m    2:23.0     6 児玉  懸生(1)
  1000m    3:00.0   〃     〃 
  1200m    3:32.0  1648 喜田  哲都(3)

   1 喜田  哲都(3) 広  島 広島中等教育     4:17.16   2   1
   2 上妻  慶太(2) 広  島 基町     4:20.11   2   2
   3 児玉  懸生(1) 広  島 沼田     4:21.19   2   3
   4 久保  周斗(2) 広  島 基町     4:23.38   2   4
   5 齊藤  光志(2) 広  島 広島中等教育     4:27.55   2   5
   6 普久原  遥哉(2) 広  島 沼田     4:28.57   2   6
   7 倉本  健(1) 広  島 基町     4:31.58   2   7
   8 古本  圭佑(1) 広  島 舟入     4:33.69   2   8
   9 藤井  優(1) 広  島 舟入     4:33.70   2   9
  10 久保谷  康平(2) 広  島 基町     4:37.77   2  10
  11 蒲生  壮太(2) 広  島 基町     4:39.21   2  11
  12 高岡  雄大(2) 広  島 美鈴が丘     4:39.40   1   1
  13 城谷  昌哉(1) 広  島 広島中等教育     4:41.70   2  12
  14 佐々木  新(1) 広  島 沼田     4:43.63   2  13
  15 金嶋  角栄(2) 広  島 市立広島工     4:49.31   1   2
  16 藤代  理久(2) 広  島 基町     4:50.99   2  14
  17 内山  巴莉人(2) 広  島 基町     4:52.24   1   3
  18 坂井  駿希(2) 広  島 沼田     4:55.94   2  15
  19 上内  知樹(3) 広  島 沼田     5:05.49   1   4
  20 中元  源太(1) 広  島 市立広島工     5:06.04   1   5
  21 荒瀬  亮太郎(1) 広  島 市立広島工     5:08.40   1   6
  22 小東  亮太(2) 広  島 市立広島工     5:12.83   1   7
  23 三吉  凌斗(2) 広  島 みらい創生     5:13.31   1   8
  24 三浦  淳志(1) 広  島 基町     5:21.77   1   9
  25 山路  優也(1) 広  島 市立広島工     5:22.51   1  10
  26 二井本  大輝(1) 広  島 市立広島工     5:27.47   1  11
  27 木村  大輝(1) 広  島 基町     5:33.07   1  12
  28 大原  知紘(1) 広  島 みらい創生     5:36.58   1  13
  29 佐々木  昭大(1) 広  島 舟入     5:42.13   1  14
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 1822
  373
  372
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  358

 3046
  260
  536
  374
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  135
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 1314
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 1080
  263
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  169
 1030
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順位
 1648
 1032
    6
 1033
  891

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組

欠場
12   940

欠場
13  1081

欠場 欠場
4  1877

欠場
5  1066

欠場
10  1467 2   960

3  1141 18  1082

6   358 10  1037

15  3044 20     9

8   261 15   135

13   374 17  1031

16   536 8  1030

12   260 16   169

14  3046 19   170

7  1313 11   263

9   372 9  1080

11   373 14   891

2  1822 6  1033

1  1035 3     6

4  1314 7  1032

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1139 1  1648

男子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 7月27日  9:30

県高校記録(KR)               13:50.67 吉田　圭太           広  島  世羅             2015.10.17  
大会記録(GR)                 15:12.14 徳本　一善                   沼田             1995        

 1 阿部  祥典(2) 広  島  15:48.57 
ｱﾍﾞ ｼｮｳｽｹ 基町

 2 上妻  慶太(2) 広  島  16:19.25 
ｺｳﾂﾞﾏ ｹｲﾀ 基町

 3 普久原  遥哉(2) 広  島  16:32.34 
ﾌｸﾊﾗ ﾊﾙﾔ 沼田

 4 久保  周斗(2) 広  島  16:35.99 
ｸﾎﾞ ｼｭｳﾄ 基町

 5 齊藤  光志(2) 広  島  16:39.44 
ｻｲﾄｳ ｺｳｼ 広島中等教育

 6 倉本  健(1) 広  島  16:40.75 
ｸﾗﾓﾄ ﾀｹﾙ 基町

 7 高岡  雄大(2) 広  島  16:50.69 
ﾀｶｵｶ ﾕｳﾀﾞｲ 美鈴が丘

 8 城谷  昌哉(1) 広  島  17:04.53 
ｼﾛﾀﾆ ﾏｻﾔ 広島中等教育

 9 蒲生  壮太(2) 広  島  17:05.43 
ｶﾞﾓｳ ｿｳﾀ 基町

10 久保谷  康平(2) 広  島  17:15.92 
ｸﾎﾞﾀﾆ ｺｳﾍｲ 基町

11 藤井  優(1) 広  島  17:55.58 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳ 舟入

12 藤代  理久(2) 広  島  18:25.76 
ﾌｼﾞｼﾛ ﾘｸ 基町

13 小東  亮太(2) 広  島  19:32.48 
ｺﾋｶﾞｼ ﾘｮｳﾀ 市立広島工 ラップタイム
中村  祐太(3) 広  島   1000m    2:58.0   960 阿部  祥典(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 沼田   2000m    6:04.0   〃     〃 
松井  孝太朗(2) 広  島   3000m    9:19.0   〃     〃 
ﾏﾂｲ ｺｳﾀﾛｳ 美鈴が丘   4000m   12:38.0   〃     〃 
二井本  大輝(1) 広  島
ﾆｲﾓﾄ ﾋﾛｷ 市立広島工

決勝 7月27日 13:40

県高校記録(KR)                  14.10 高山　峻野           広  島  広島工大高       2012        
大会記録(GR)                    14.6  山中　隆史                   基町             1992        

風速 +2.6

 1 高橋  遼平(3) 広  島     14.73 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 基町

 2 小柳  翔太郎(1) 広  島     17.06 
ｺﾔﾅｷﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 舟入

 3 木田  惣太(2) 広  島     17.31 
ｷﾀﾞ ｿｳﾀ 美鈴が丘

 4 池田  周哉(2) 広  島     17.68 
ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ 沼田

 5 平村  幸哉(3) 広  島     18.28 
ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ 沼田

決勝 7月27日 11:00

県高校記録(KR)                  49.09 為末　　大           広  島  広島皆実         1996        
大会記録(GR)                    53.59 若江　真志                   沼田             1997        

 1 髙窪  心登(2) 広  島     59.35 
ﾀｶｸﾎﾞ ｼﾝﾄ 美鈴が丘

 2 池田  周哉(2) 広  島   1:00.89 
ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ 沼田

 3 中西  巧(1) 広  島   1:03.35 
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 沼田

 4 塩屋  拓海(1) 広  島   1:04.43 
ｼｵﾔ ﾀｸﾐ 舟入

 5 三原  千昌(1) 広  島   1:06.16 
ﾐﾊﾗ ｶｽﾞﾏｻ 広島中等教育
本田  丈流(2) 広  島
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｹﾙ 舟入

4  1828

6  1140

3  1073

5  1989

7   173

男子

１１０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

５０００ｍ

決勝
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   960

1  1032

4  1080

3  1033

5   891

8   263

11  1139

7   135

9  1031

10  1030

15   169

12  1037

16   374
欠場

14  1313

6  1877
途中棄権

3  1073

13  1141
欠場

記録／備考
7  1138

男子

４００ｍＨ

決勝
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6     4

2   171

5   136

4  1063
欠場



決勝 7月27日 12:10

県高校記録(KR)                  40.61 神辺旭               広  島                   2016.6.17   
（高卯・松尾・山下・富山）

大会記録(GR)                    42.7  沼田                         沼田             1997        
（小土居・松田・岡本・若江）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 舟入Ａ  1064 木川  孝俊(2)     43.61 

ﾌﾅｲﾘ A ｷｶﾜ ﾀｶﾄｼ
広  島   939 中川  祐哉(2)

ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾔ
 1065 伊木  颯志朗(2)

ｲｷ ｿｳｼﾛｳ
   68 占部  貴輝(1)

ｳﾗﾍﾞ ﾖｼｷ
 2   6 沼田Ａ  1826 廣川  憂伍(3)     44.36 

ﾇﾏﾀ A ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ
広  島  1823 山本  魁聖(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ
 1827 佐藤  友多(3)

ｻﾄｳ ﾕｳﾀ
 1828 平村  幸哉(3)

ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ
 3   8 沼田Ｃ     8 沖中  康之佑(1)     45.94 

ﾇﾏﾀ C ｵｷﾅｶ ｺｳﾉｽｹ
広  島     2 上村  大輝(1)

ｶﾐﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
    1 山中  涼聖(1)

ﾔﾏﾅｶ ﾘｮｳｾｲ
    4 中西  巧(1)

ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ
 4   7 美鈴が丘Ａ  1136 岸  凌大(2)     46.01 

ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶ A ｷｼ ﾘｮｳﾀ
広  島  1137 鳥谷  亮太(2)

ﾄﾔ ﾘｮｳﾀ
 1138 髙窪  心登(2)

ﾀｶｸﾎﾞ ｼﾝﾄ
 1140 木田  惣太(2)

ｷﾀﾞ ｿｳﾀ
 5   3 基町Ａ   262 米澤  晴惟(1)     46.44 

ﾓﾄﾏﾁ A ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ
広  島  1038 賀川  翔世(2)

ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ
 1039 梶谷  聡志郎(2)

ｶｼﾞﾀﾆ ｿｳｼﾛｳ
 1034 森政  和也(2)

ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ
 6   1 沼田Ｂ  1075 酒井  翼(2)     46.44 

ﾇﾏﾀ B ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ
広  島  1074 金清  敦至(2)

ｶﾈｷﾖ ｱﾂｼ
 1073 池田  周哉(2)

ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ
 1076 重田  陸(2)

ｼｹﾞﾀ ﾘｸ
 7   2 舟入Ｂ   171 塩屋  拓海(1)     47.23 

ﾌﾅｲﾘ B ｼｵﾔ ﾀｸﾐ
広  島   173 小柳  翔太郎(1)

ｺﾔﾅｷﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
   69 栗矢  陽輝(1)

ｸﾘﾔ ﾊﾙｷ
  172 佐伯  直朗(1)

ｻｴｷ ﾅｵｱｷ
 8   4 市立広島工Ａ   969 小田  和輝(2)     48.66 

ﾋﾛｼﾏｺｳ A ｵﾀﾞ ｶｽﾞｷ
広  島   968 西村  泰司(2)

ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｼﾞ
 1314 金嶋  角栄(2)

ｶﾈｼﾏ ｶｸｴｲ
  375 原  大樹(1)

ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

男子

４×１００ｍ

決勝



決勝 7月27日 15:40

県高校記録(KR)                3:11.54 広島皆実 （浅井・建田・厚見・浦野）            広  島                   2008        
大会記録(GR)                  3:24.1  沼田 （中津・新本・若江・松田）                 沼田                    1997        

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 基町Ｃ  1032 上妻  慶太(2)   3:48.95  1   1 舟入Ａ    68 占部  貴輝(1)   3:34.03 

ﾓﾄﾏﾁ C ｺｳﾂﾞﾏ ｹｲﾀ ﾌﾅｲﾘ A ｳﾗﾍﾞ ﾖｼｷ
広  島  1033 久保  周斗(2) 広  島   939 中川  祐哉(2)

ｸﾎﾞ ｼｭｳﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾔ
 1037 藤代  理久(2)  1064 木川  孝俊(2)

ﾌｼﾞｼﾛ ﾘｸ ｷｶﾜ ﾀｶﾄｼ
  960 阿部  祥典(2)  1333 林  みこと(2)

ｱﾍﾞ ｼｮｳｽｹ ﾊﾔｼ ﾐｺﾄ
 2   3 基町Ｂ  1029 杉浦  哲大(2)   3:51.20  2   4 沼田Ａ  1073 池田  周哉(2)   3:39.23 

ﾓﾄﾏﾁ B ｽｷﾞｳﾗ ﾃｯﾀ ﾇﾏﾀ A ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ
広  島  1440 山内  聡太(2) 広  島  1828 平村  幸哉(3)

ﾔﾏｳﾁ ｿｳﾀ ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ
  263 倉本  健(1)     4 中西  巧(1)

ｸﾗﾓﾄ ﾀｹﾙ ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ
 1035 内山  巴莉人(2)     2 上村  大輝(1)

ｳﾁﾔﾏ ﾊﾘﾄ ｶﾐﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
 3   2 沼田Ｄ  1078 林  悠飛(2)   3:55.95  3   7 市立広島工Ａ   968 西村  泰司(2)   3:40.23 

ﾇﾏﾀ D ﾊﾔｼ ﾕｳﾋ ﾋﾛｼﾏｺｳ A ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｼﾞ
広  島  1822 上内  知樹(3) 広  島   969 小田  和輝(2)

ｳｴｳﾁ ﾄﾓｷ ｵﾀﾞ ｶｽﾞｷ
 1876 小畑  圭吾(3)   937 村上  蒼輝(2)

ｵﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ
    6 児玉  懸生(1)  1314 金嶋  角栄(2)

ｺﾀﾞﾏ ｹﾝｼｮｳ ｶﾈｼﾏ ｶｸｴｲ
 4   6 舟入Ｃ   174 渡邊  亮太(1)   3:59.81  4   3 広島中等Ａ   136 三原  千昌(1)   3:42.53 

ﾌﾅｲﾘ C ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ ﾋﾛｼﾏﾁｭｳﾄｳ A ﾐﾊﾗ ｶｽﾞﾏｻ
広  島   170 古本  圭佑(1) 広  島   135 城谷  昌哉(1)

ﾌﾙﾓﾄ ｹｲｽｹ ｼﾛﾀﾆ ﾏｻﾔ
  169 藤井  優(1)   891 齊藤  光志(2)

ﾌｼﾞｲ ﾕｳ ｻｲﾄｳ ｺｳｼ
  172 佐伯  直朗(1)  1648 喜田  哲都(3)

ｻｴｷ ﾅｵｱｷ ｷﾀ ﾃﾂﾄ
 5   4 沼田Ｅ  1080 普久原  遥哉(2)   4:09.53  5   2 舟入Ｂ  1065 伊木  颯志朗(2)   3:42.55 

ﾇﾏﾀ E ﾌｸﾊﾗ ﾊﾙﾔ ﾌﾅｲﾘ B ｲｷ ｿｳｼﾛｳ
広  島  1079 木下  真翔(2) 広  島   171 塩屋  拓海(1)

ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ ｼｵﾔ ﾀｸﾐ
 1082 坂井  駿希(2)    69 栗矢  陽輝(1)

ｻｶｲ ﾄｼｷ ｸﾘﾔ ﾊﾙｷ
    9 佐々木  新(1)   173 小柳  翔太郎(1)

ｻｻｷ ｱﾗﾀ ｺﾔﾅｷﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
 6   1 沼田Ｃ     8 沖中  康之佑(1)   4:10.77  6   8 沼田Ｂ  1075 酒井  翼(2)   3:46.81 

ﾇﾏﾀ C ｵｷﾅｶ ｺｳﾉｽｹ ﾇﾏﾀ B ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ
広  島     5 溝尾  涼介(1) 広  島  1076 重田  陸(2)

ﾐｿﾞｵ ﾘｮｳｽｹ ｼｹﾞﾀ ﾘｸ
 1823 山本  魁聖(3)  1826 廣川  憂伍(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ
    1 山中  涼聖(1)  1074 金清  敦至(2)

ﾔﾏﾅｶ ﾘｮｳｾｲ ｶﾈｷﾖ ｱﾂｼ
 7   7 市立広島工Ｂ   375 原  大樹(1)   4:11.59   5 基町Ａ   262 米澤  晴惟(1)

ﾋﾛｼﾏｺｳ B ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ ﾓﾄﾏﾁ A ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ 欠場
広  島  1313 小東  亮太(2) 広  島  1034 森政  和也(2)

ｺﾋｶﾞｼ ﾘｮｳﾀ ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ
  373 中元  源太(1)  1036 野村  彰吾(2)

ﾅｶﾓﾄ ｹﾞﾝﾀ ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ
  372 荒瀬  亮太郎(1)  1038 賀川  翔世(2)

ｱﾗｾ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ
  5 舟入Ｄ   6 美鈴が丘Ａ  1138 髙窪  心登(2)

ﾌﾅｲﾘ D 欠場 ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶ A ﾀｶｸﾎﾞ ｼﾝﾄ 欠場
広  島 広  島  1137 鳥谷  亮太(2)

ﾄﾔ ﾘｮｳﾀ
  306 門田  桐治(1)

ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ
 1143 竹村  葵(2)

ﾀｹﾑﾗ ｱｵｲ

   1 舟入Ａ 広  島   3:34.03 占部  貴輝(1) 中川  祐哉(2) 木川  孝俊(2) 林  みこと(2)   2   1
   2 沼田Ａ 広  島   3:39.23 池田  周哉(2) 平村  幸哉(3) 中西  巧(1) 上村  大輝(1)   2   2
   3 市立広島工Ａ 広  島   3:40.23 西村  泰司(2) 小田  和輝(2) 村上  蒼輝(2) 金嶋  角栄(2)   2   3
   4 広島中等Ａ 広  島   3:42.53 三原  千昌(1) 城谷  昌哉(1) 齊藤  光志(2) 喜田  哲都(3)   2   4
   5 舟入Ｂ 広  島   3:42.55 伊木  颯志朗(2)塩屋  拓海(1) 栗矢  陽輝(1) 小柳  翔太郎(1)  2   5
   6 沼田Ｂ 広  島   3:46.81 酒井  翼(2) 重田  陸(2) 廣川  憂伍(3) 金清  敦至(2)   2   6
   7 基町Ｃ 広  島   3:48.95 上妻  慶太(2) 久保  周斗(2) 藤代  理久(2) 阿部  祥典(2)   1   1
   8 基町Ｂ 広  島   3:51.20 杉浦  哲大(2) 山内  聡太(2) 倉本  健(1) 内山  巴莉人(2)  1   2
   9 沼田Ｄ 広  島   3:55.95 林  悠飛(2) 上内  知樹(3) 小畑  圭吾(3) 児玉  懸生(1)   1   3
  10 舟入Ｃ 広  島   3:59.81 渡邊  亮太(1) 古本  圭佑(1) 藤井  優(1) 佐伯  直朗(1)   1   4
  11 沼田Ｅ 広  島   4:09.53 普久原  遥哉(2)木下  真翔(2) 坂井  駿希(2) 佐々木  新(1)   1   5
  12 沼田Ｃ 広  島   4:10.77 沖中  康之佑(1)溝尾  涼介(1) 山本  魁聖(3) 山中  涼聖(1)   1   6
  13 市立広島工Ｂ 広  島   4:11.59 原  大樹(1) 小東  亮太(2) 中元  源太(1) 荒瀬  亮太郎(1)  1   7

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子

４×４００ｍ

決勝

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 7月27日 13:30

県高校記録(KR)                   2.16 多賀　　満           広  島  沼田             1992        
大会記録(GR)                     2.16 多賀　　満                   沼田             1992        

1m80 1m83 1m86
廣川  憂伍(3) 広  島 - - - - - - - o o xxo
ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ 沼田 xo xxo xxx
佐藤  友多(3) 広  島 - - - - - - - o o o
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 沼田 xxx
西村  泰司(2) 広  島 - - - - - - o xo xo xxx
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｼﾞ 市立広島工
酒井  翼(2) 広  島 o xo o xo o xxx
ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 沼田

決勝 7月27日 11:00

県高校記録(KR)                   7.73 藤原　陸登           広  島  福山工高         2018        
大会記録(GR)                     6.98 小土居　英昭                 沼田             1995        

 ３回の
 最高記録

栗矢  陽輝(1) 広  島    x    x    x   6.21   6.19   6.37    6.37 
ｸﾘﾔ ﾊﾙｷ 舟入   +0.7    0.0   -1.0    -1.0
重田  陸(2) 広  島   5.69    x   6.10    6.10   5.62   5.48   5.67    6.10 
ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 沼田   +0.9   +2.2    +2.2   +1.5   -2.1   -1.0    +2.2
佐藤  友多(3) 広  島   5.48   5.69   6.00    6.00   5.78   5.52    x    6.00 
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 沼田   +0.2   +0.6   +2.7    +2.7   +1.5    0.0    +2.7
中西  巧(1) 広  島   5.62   5.99   5.71    5.99    5.99 
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 沼田   -0.2   +1.6   +2.5    +1.6    +1.6
梶谷  聡志郎(2) 広  島    x   5.35    -    5.35    x    -    -    5.35 
ｶｼﾞﾀﾆ ｿｳｼﾛｳ 基町   +1.5    +1.5    +1.5
小池  玲(1) 広  島   4.75   5.02   4.43    5.02   5.28   5.20   5.19    5.28 
ｺｲｹ ﾚｲ 広島中等教育   +2.5   +0.1   +0.9    +0.1   +2.9   -0.2   +0.2    +2.9
山中  涼聖(1) 広  島   5.11   5.18   5.09    5.18    5.18 
ﾔﾏﾅｶ ﾘｮｳｾｲ 沼田   +2.3   +0.7   +0.7    +0.7    +0.7
沖中  康之佑(1) 広  島 欠場
ｵｷﾅｶ ｺｳﾉｽｹ 沼田
若林  勇太(1) 広  島 欠場
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 沼田

決勝 7月27日 14:30

県高校記録(KR)                  15.33 岡崎　健             広  島  三原東           2016        
大会記録(GR)                    13.98 己斐　秀和                   市立広島工       1994        

 ３回の
 最高記録

廣川  憂伍(3) 広  島  13.04  12.69  12.85   13.04  12.81  12.91  12.69   13.04 
ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ 沼田   +0.1   +2.8   +1.2    +0.1   +2.9   +2.0   +3.7    +0.1
小池  玲(1) 広  島  11.94  11.39    x   11.94  11.60  12.07    x   12.07 
ｺｲｹ ﾚｲ 広島中等教育   +0.2   -1.0   -0.7    +0.2   -0.1   +3.2    +3.2
栗矢  陽輝(1) 広  島  11.03  10.78  11.19   11.19  11.21  11.50  11.40   11.50 
ｸﾘﾔ ﾊﾙｷ 舟入   +0.0   -1.6   -0.1    -0.1   +0.1   +0.1   +2.8    +0.1
重田  陸(2) 広  島  11.24  10.91  11.16   11.24  11.08  10.90    x   11.24 
ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 沼田   +0.7   +0.4   -1.2    +0.7   -0.5   +1.5    +0.7
山中  涼聖(1) 広  島  10.51  10.14  10.36   10.51   10.51 
ﾔﾏﾅｶ ﾘｮｳｾｲ 沼田   -1.3   -1.7   -1.7    -1.3    -1.3
若林  勇太(1) 広  島
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 沼田
溝尾  涼介(1) 広  島
ﾐｿﾞｵ ﾘｮｳｽｹ 沼田

4 1  1075
 1.50

2 2  1827
 1.75

3 3   968
 1.70

1m75
記録 備考

1 4  1826
 1.83

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1m30 1m35 1m40

男子

走高跳

決勝

順位 試技

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 1    69

2 2  1076

3 3  1827

4 5     4

5 6  1039

6 4   134

7 7     1

8     8

9     3

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 1  1826

2 3   134

3 7    69

4 2  1076

5     5

5 6     1

4     3



決勝 7月27日 14:30

県高校記録(KR)                  15.71 大地　智也                   神辺旭           2019        
大会記録(GR)                    14.68 清水　研自                   安佐北           1995        

 ３回の
 最高記録

流森  信治(2) 広  島
ﾅｶﾞﾚﾓﾘ ｼﾝｼﾞ 市立広島工
和田  学(2) 広  島
ﾜﾀﾞ ｶﾞｸ 市立広島工
佐伯  直朗(1) 広  島
ｻｴｷ ﾅｵｱｷ 舟入
溝尾  涼介(1) 広  島
ﾐｿﾞｵ ﾘｮｳｽｹ 沼田
井手  悠斗(2) 広  島
ｲﾃﾞ ﾕｳﾄ 市立広島商
野村  彰吾(2) 広  島
ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 基町

決勝 7月27日 11:00

県高校記録(KR)                  45.90 厚見　　幸           広  島  安芸             2010.5.16   
大会記録(GR)                    40.07 清水　研自                   安佐北           1994        

 ３回の
 最高記録

松重  安真(2) 広  島
ﾏﾂｼｹﾞ ﾔｽﾏｻ 広島中等教育
村上  蒼輝(2) 広  島
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 市立広島工
小畑  圭吾(3) 広  島
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ 沼田
流森  信治(2) 広  島
ﾅｶﾞﾚﾓﾘ ｼﾝｼﾞ 市立広島工
野村  彰吾(2) 広  島
ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 基町
井手  悠斗(2) 広  島
ｲﾃﾞ ﾕｳﾄ 市立広島商
佐伯  直朗(1) 広  島
ｻｴｷ ﾅｵｱｷ 舟入
岡本  暖生(1) 広  島
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｷ 市立広島工

決勝 7月27日 13:30

県高校記録(KR)                  71.09 山本　一喜           広  島  廿日市           2001        
大会記録(GR)                    56.88 松重　安真                   広島中等         2018        

 ３回の
 最高記録

村上  蒼輝(2) 広  島
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 市立広島工
松重  安真(2) 広  島
ﾏﾂｼｹﾞ ﾔｽﾏｻ 広島中等教育
岸  凌大(2) 広  島
ｷｼ ﾘｮｳﾀ 美鈴が丘
西村  泰司(2) 広  島
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｼﾞ 市立広島工
小畑  圭吾(3) 広  島
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ 沼田
賀川  翔世(2) 広  島
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ 基町
酒井  翼(2) 広  島
ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 沼田
岡本  暖生(1) 広  島
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｷ 市立広島工

 1075

   o

   o

  21.85

   -   33.18    -

   o

  7.32 
6 6  1036

  7.17    o

 21.85 

   7.61    o    o    o

   o   7.32   7.17   7.25

  7.18   7.41

   o

  7.61   7.61 

   7.78    o   8.07    o   8.07 

   o    o   8.68 

4 4     5
  7.78    o    o

   o   9.00   9.00 

3 2   172
  8.68    o    o    8.68

   o  11.23 

2 3   938
  8.67   8.72    o    8.72   8.82

備考

1 1  1153
 11.00  11.23    o   11.23    o    o

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

男子

砲丸投

決勝

順位 試技

5 5  1051

 33.80  33.80 

8 8   535
 18.00  17.81

7 7

 21.85

 33.18    -

 35.43   35.43    o    o

   -

   o  35.43 

  36.83    o    o    x  36.83 

6 5  1038
 32.18  33.14

5 4  1876
 36.83    o

  38.00    o  37.11    o  38.00 

  38.78    o  39.61    o  39.61 

4 6   968
 38.00    o

3 3  1136
 37.59  38.78    o

   -   41.49    -    -    -  41.49 

  53.76    x  53.36  54.69  54.69 

2 1   892
 41.49    o

-5-所属名 -1- -2- -3- -6- 記録 備考

1 2   937
 53.76    -  53.46

氏  名 -4-

男子

やり投

決勝

順位 試技

男子

円盤投

決勝

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 1   892
 36.60  37.31  39.15   39.15    x    o    o  39.15 

2 2   937
 32.10  36.14  35.92   36.14  36.63    x    x  36.63 

3 3  1876
 27.14  29.45  29.70   29.70    o    x  30.04 

4 4  1153
 27.53    x    o

5 6  1036
 26.79    o

 30.04

 27.42 

  27.53  27.53    o    o  27.53 

   o

   o   26.79    o    o  27.42

7 7   172
 13.04  14.11

6 5  1051
 22.11    o

 16.76  16.76 

  22.11    o    x    x  22.11 

 14.28   14.28  14.55    x

  10.15  10.15 
8 8   535

 10.15    o    o

ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 7月27日 11:15

県高校記録(KR)                  11.84 岡山　沙英子         広  島  沼田             2000        
大会記録(GR)                    12.17 岡山　沙英子         広  島  沼田             2000        

[ 1組] 風速 +2.6 [ 2組] 風速 +1.5

 1 田中  美空(1) 広  島     14.70  1 髙橋  みなみ(1) 広  島     13.33 
ﾀﾅｶ ﾐｸ 美鈴が丘 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾐ 基町

 2 隅田  碧(1) 広  島     15.25  2 小村  ひなた(2) 広  島     14.28 
ｽﾐﾀﾞ ｱｵｲ 沼田 ｵﾑﾗ ﾋﾅﾀ 美鈴が丘

 3 福本  芽唯(1) 広  島     15.26  3 岡田  朋栞(1) 広  島     14.47 
ﾌｸﾓﾄ ﾒｲ 美鈴が丘 ｵｶﾀﾞ ﾄﾓｶ 基町

 4 長瀬  陽菜乃(2) 広  島     16.20  4 後藤  花音(1) 広  島     14.95 
ﾅｶﾞｾ ﾋﾅﾉ 市立広島商 ｺﾞﾄｳ ﾊﾅﾈ 美鈴が丘

 5 津田  嗣実(1) 広  島     18.12  5 古田  心(1) 広  島     15.07 
ﾂﾀﾞ ﾂｸﾞﾐ 舟入 ﾌﾙﾀ ｼﾝ 市立広島商
浜野  花菜(2) 広  島 井上  皆愛(1) 広  島
ﾊﾏﾉ ｶﾅ 市立広島商 ｲﾉｳｴ ﾐﾅﾐ みらい創生
今岡  瑞稀(1) 広  島 栖原  佐和子(2) 広  島
ｲﾏｵｶ ﾐｽﾞｷ 沼田 ｽﾊﾗ ｻﾜｺ 市立広島商

[ 3組] 風速 +2.1 [ 4組] 風速 +2.3

 1 濵田  夏凛(2) 広  島     13.07  1 隅原  千尋(2) 広  島     12.52 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 美鈴が丘 ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ 広島中等教育

 2 吉田  花音(2) 広  島     13.47  2 松田  亜莉珠(3) 広  島     12.77 
ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 舟入 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾘｽ 舟入

 3 齋藤  愛華(2) 広  島     13.99  3 中本  葉月(3) 広  島     12.98 
ｻｲﾄｳ ﾏﾅｶ 舟入 ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 舟入

 4 品川  なるみ(2) 広  島     14.15  4 掛迫  里緒(2) 広  島     13.23 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ 舟入 ｶｹｻｺ ﾘｵ 沼田

 5 髙橋  捺子(2) 広  島     14.15  5 但馬  采美(1) 広  島     13.61 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｺ 美鈴が丘 ﾀｼﾞﾏ ｱﾔﾐ 舟入

 6 山廣  莉羽(2) 広  島     14.41  6 藤井  花蓮(3) 広  島     13.98 
ﾔﾏﾋﾛ ﾘｵ 舟入 ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 沼田

 7 清原  奈々(1) 広  島     14.54 井上  歩(1) 広  島
ｷﾖﾊﾗ ﾅﾅ 基町 ｲﾉｳｴ ｱﾕﾅ 舟入

   1 隅原  千尋(2) 広  島 広島中等教育     12.52 (+2.3)   4   1
   2 松田  亜莉珠(3) 広  島 舟入     12.77 (+2.3)   4   2
   3 中本  葉月(3) 広  島 舟入     12.98 (+2.3)   4   3
   4 濵田  夏凛(2) 広  島 美鈴が丘     13.07 (+2.1)   3   1
   5 掛迫  里緒(2) 広  島 沼田     13.23 (+2.3)   4   4
   6 髙橋  みなみ(1) 広  島 基町     13.33 (+1.5)   2   1
   7 吉田  花音(2) 広  島 舟入     13.47 (+2.1)   3   2
   8 但馬  采美(1) 広  島 舟入     13.61 (+2.3)   4   5
   9 藤井  花蓮(3) 広  島 沼田     13.98 (+2.3)   4   6
  10 齋藤  愛華(2) 広  島 舟入     13.99 (+2.1)   3   3
  11 品川  なるみ(2) 広  島 舟入     14.15 (+2.1)   3   4
  11 髙橋  捺子(2) 広  島 美鈴が丘     14.15 (+2.1)   3   5
  13 小村  ひなた(2) 広  島 美鈴が丘     14.28 (+1.5)   2   2
  14 山廣  莉羽(2) 広  島 舟入     14.41 (+2.1)   3   6
  15 岡田  朋栞(1) 広  島 基町     14.47 (+1.5)   2   3
  16 清原  奈々(1) 広  島 基町     14.54 (+2.1)   3   7
  17 田中  美空(1) 広  島 美鈴が丘     14.70 (+2.6)   1   1
  18 後藤  花音(1) 広  島 美鈴が丘     14.95 (+1.5)   2   4
  19 古田  心(1) 広  島 市立広島商     15.07 (+1.5)   2   5
  20 隅田  碧(1) 広  島 沼田     15.25 (+2.6)   1   2
  21 福本  芽唯(1) 広  島 美鈴が丘     15.26 (+2.6)   1   3
  22 長瀬  陽菜乃(2) 広  島 市立広島商     16.20 (+2.6)   1   4
  23 津田  嗣実(1) 広  島 舟入     18.12 (+2.6)   1   5

女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   151 3   170

3     8 6   679

6   152 4   164

4   626 8   150

8   365 7   314

2   629 2  3068
欠場 欠場

7     7 5   625
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   676 3   542

3   696 5  1379

5   781 6  1096

7   579 7   646

6   678 8   113

8   780 2  1138

2   168 4    31
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  542
 1379
 1096
  676
  646
  170
  696
  113
 1138

  150
  314
    8
  152

  781
  579
  678
  679
  780
  164

  626
  365

  168
  151



決勝 7月27日 13:55

県高校記録(KR)                  24.51 岡山　沙英子         広  島  沼田             2000        
大会記録(GR)                    25.53 田上　ゆり           広  島  沼田             1996        

[ 1組] 風速 +3.0 [ 2組] 風速 +2.9

 1 中村  ひより(1) 広  島     27.68  1 上田  万葵(3) 広  島     25.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 沼田 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ 舟入

 2 髙橋  みなみ(1) 広  島     28.25  2 隅原  千尋(2) 広  島     25.82 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾐ 基町 ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ 広島中等教育

 3 松原  綺星(1) 広  島     29.99  3 太田  晴香(3) 広  島     26.38 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾗﾗ 広島中等教育 ｵｵﾀ ﾊﾙｶ 舟入

 4 田中  美空(1) 広  島     31.27  4 青山  里穂(1) 広  島     27.05 
ﾀﾅｶ ﾐｸ 美鈴が丘 ｱｵﾔﾏ ﾘﾎ 舟入

 5 前田  茉侑(1) 広  島     32.00 井上  歩(1) 広  島
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ 市立広島商 ｲﾉｳｴ ｱﾕﾅ 舟入

   1 上田  万葵(3) 広  島 舟入     25.58 (+2.9)   2   1
   2 隅原  千尋(2) 広  島 広島中等教育     25.82 (+2.9)   2   2
   3 太田  晴香(3) 広  島 舟入     26.38 (+2.9)   2   3
   4 青山  里穂(1) 広  島 舟入     27.05 (+2.9)   2   4
   5 中村  ひより(1) 広  島 沼田     27.68 (+3.0)   1   1
   6 髙橋  みなみ(1) 広  島 基町     28.25 (+3.0)   1   2
   7 松原  綺星(1) 広  島 広島中等教育     29.99 (+3.0)   1   3
   8 田中  美空(1) 広  島 美鈴が丘     31.27 (+3.0)   1   4
   9 前田  茉侑(1) 広  島 市立広島商     32.00 (+3.0)   1   5

決勝 7月27日 13:00

県高校記録(KR)                  54.64 池崎　愛里           広  島  舟入             2016        
大会記録(GR)                    58.34 上田　万葉           広  島  舟入             2017        

[ 1組] [ 2組]

 1 中本  葉月(3) 広  島   1:01.65  1 上田  万葵(3) 広  島     57.98 
ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 舟入 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ 舟入

 2 青山  里穂(1) 広  島   1:02.37  2 太田  晴香(3) 広  島   1:00.22 
ｱｵﾔﾏ ﾘﾎ 舟入 ｵｵﾀ ﾊﾙｶ 舟入

 3 藤田  一花(1) 広  島   1:03.16  3 品川  風花(1) 広  島   1:04.13 
ﾌｼﾞﾀ ｲﾁｶ 舟入 ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ 舟入
栖原  佐和子(2) 広  島  4 中村  ひなた(1) 広  島   1:05.16 
ｽﾊﾗ ｻﾜｺ 市立広島商 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ 沼田
三井  香歩(3) 広  島  5 中村  ひより(1) 広  島   1:05.94 
ﾐﾂｲ ｶﾎ 市立広島商 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 沼田
今岡  蒼葉(1) 広  島  6 山本  彩加(2) 広  島   1:09.21 
ｲﾏｵｶ ｱｵﾊﾞ 市立広島商 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ 基町
中村  珠乃(2) 広  島 永野  友菜(2) 広  島
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾏﾉ 舟入 ﾅｶﾞﾉ ﾕｳﾅ 基町

   1 上田  万葵(3) 広  島 舟入       57.98 大会新   2   1
   2 太田  晴香(3) 広  島 舟入     1:00.22   2   2
   3 中本  葉月(3) 広  島 舟入     1:01.65   1   1
   4 青山  里穂(1) 広  島 舟入     1:02.37   1   2
   5 藤田  一花(1) 広  島 舟入     1:03.16   1   3
   6 品川  風花(1) 広  島 舟入     1:04.13   2   3
   7 中村  ひなた(1) 広  島 沼田     1:05.16   2   4
   8 中村  ひより(1) 広  島 沼田     1:05.94   2   5
   9 山本  彩加(2) 広  島 基町     1:09.21   2   6  618

 1096
  110
   33
   34
    2
    3

記録 備考 組 順位
 1092
 1142

欠場 欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

欠場
7   636 4   621

欠場
4   313 8   618

欠場
3  1230 6     3

   33 5    34

2   625 7     2

大会新
8   110 3  1142

所属名 記録／備考
6  1096 2  1092

女子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

5

女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4     3 3  1092

3   170 4   542

5    88 6  1142

6   151 7   110

7   115 5    31
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 1092
  542

  115

 1142
  110
    3
  170
   88
  151



決勝 7月27日 14:20

県高校記録(KR)                2:04.44 久保　瑠里子         広  島  広島井口         2006        
大会記録(GR)                  2:14.50 新井　佑希           広  島  市立広島商       1994        

[ 1組] [ 2組]

 1 永田  結女(3) 広  島   2:30.83  1 上川  蒼生(2) 広  島   2:20.06 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 沼田 ｳｴｶﾜ ｱｵｲ 沼田

 2 山崎  京子(2) 広  島   2:31.26  2 品川  風花(1) 広  島   2:27.96 
ﾔﾏｻｷ ｷｮｳｺ 基町 ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ 舟入

 3 山本  彩加(2) 広  島   2:33.78  3 山縣  寧々(2) 広  島   2:35.12 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ 基町 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ 沼田

 4 田畠  綾乃(3) 広  島   2:36.52 兼友  良夏(3) 広  島
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 沼田 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 沼田

 5 伊勢岡  悠(1) 広  島   2:41.38 西園  萌花(1) 広  島
ｲｾｵｶ ﾊﾙｶ 舟入 ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 沼田
森内  朱音(2) 広  島 永野  友菜(2) 広  島
ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ 舟入 ﾅｶﾞﾉ ﾕｳﾅ 基町
西谷  莉菜(1) 広  島 山本  未来(3) 広  島
ﾆｼﾀﾆ ﾘﾅ 舟入 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ 大手町商

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:13.13  1134 田畠  綾乃(3)    400m   1:07.32   640 上川  蒼生(2)

   1 上川  蒼生(2) 広  島 沼田     2:20.06   2   1
   2 品川  風花(1) 広  島 舟入     2:27.96   2   2
   3 永田  結女(3) 広  島 沼田     2:30.83   1   1
   4 山崎  京子(2) 広  島 基町     2:31.26   1   2
   5 山本  彩加(2) 広  島 基町     2:33.78   1   3
   6 山縣  寧々(2) 広  島 沼田     2:35.12   2   3
   7 田畠  綾乃(3) 広  島 沼田     2:36.52   1   4
   8 伊勢岡  悠(1) 広  島 舟入     2:41.38   1   5

女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1136 2   640

2   615 5    34

3   618 4   644

6  1134 3  1137
欠場

7   220 6     4
欠場

4   633 7   621
欠場 欠場

8   219 8  3051
欠場 欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  640
   34
 1136
  615
  618
  644
 1134
  220



決勝 7月27日 14:50

県高校記録(KR)                4:21.29 平岡　美帆           広  島  舟入             2018.8.2    
大会記録(GR)                  4:34.86 平岡　美帆           広  島  舟入             2018        

 1 兼友  良夏(3) 広  島   4:45.92 
ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 沼田

 2 岩本  風音(1) 広  島   4:55.78 
ｲﾜﾓﾄ ｶｻﾞﾈ 舟入

 3 西園  萌花(1) 広  島   4:55.89 
ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 沼田

 4 嘉屋  かおり(2) 広  島   4:56.74 
ｶﾔ ｶｵﾘ 沼田

 5 藤田  一花(1) 広  島   5:01.80 
ﾌｼﾞﾀ ｲﾁｶ 舟入

 6 松本  凛(3) 広  島   5:08.09 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 沼田

 7 森脇  千尋(2) 広  島   5:09.90 
ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ 沼田

 8 行田  陽梨(3) 広  島   5:15.96 
ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ 沼田

 9 山崎  京子(2) 広  島   5:25.38 
ﾔﾏｻｷ ｷｮｳｺ 基町

10 伊勢岡  悠(1) 広  島   5:26.02 
ｲｾｵｶ ﾊﾙｶ 舟入

11 永田  結女(3) 広  島   5:28.04 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 沼田

12 脇坂  千香子(2) 広  島   5:30.34 
ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 舟入

13 兼友  愛生(2) 広  島   5:34.35 
ｶﾈﾄﾓ ｱｵｲ 沼田

14 吉崎  純夏(1) 広  島   5:34.38 
ﾖｼｻﾞｷ ｽﾐｶ 沼田

15 丸本  咲里(1) 広  島   5:36.70 
ﾏﾙﾓﾄ ｻﾘ 市立広島商

16 田畠  綾乃(3) 広  島   5:49.46 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 沼田

17 室田  琳(2) 広  島   5:55.44 
ﾑﾛﾀ ﾘﾝ 沼田
谷本  七星(2) 広  島
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 舟入
進藤  綾乃(2) 広  島 ラップタイム
ｼﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 沼田    400m    1:15.0  1137 兼友  良夏(3)
森内  朱音(2) 広  島    800m    2:32.0   〃     〃 
ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ 舟入   1000m    3:11.0   〃     〃 
西谷  莉菜(1) 広  島   1200m    3:49.0   〃     〃 
ﾆｼﾀﾆ ﾘﾅ 舟入

決勝 7月27日  9:55

県高校記録(KR)                9:04.69 向井　優香           広  島  世羅             2015        
大会記録(GR)                  9:50.96 新井　佑希           広  島  市立広島商       1994        

 1 森脇  千尋(2) 広  島  10:56.74 
ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ 沼田

 2 西田  愛唯(1) 広  島  10:59.38 
ﾆｼﾀﾞ ﾒｲ 沼田

 3 松本  凛(3) 広  島  11:03.91 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 沼田

 4 行田  陽梨(3) 広  島  11:43.20 
ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ 沼田

 5 脇坂  千香子(2) 広  島  11:53.48 
ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 舟入

 6 山本  未来(3) 広  島  16:31.41 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ 大手町商
谷本  七星(2) 広  島 ラップタイム
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 舟入   1000m    3:30.0  1133 松本  凛(3)
岩本  風音(1) 広  島   2000m    7:16.0   〃     〃 
ｲﾜﾓﾄ ｶｻﾞﾈ 舟入

女子

３０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   643

5     5

3  1133

7  1135

4   578

8  3051

1   577
欠場

2    32
欠場

女子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1137

4    32

7     4

6   641

3    33

5  1133

8   643

9  1135

14   615

20   220

12  1136

15   578

19   867

16     6

18   184

11  1134

21   645

2   577
欠場

17   219
欠場

10   642
欠場

13   633
欠場



決勝 7月27日 13:30

県高校記録(KR)                  13.57 福部　真子           広  島  広島皆実         2013.83     
大会記録(GR)                    14.93 三好　香奈恵         広  島  安佐北           1996        

風速 +2.5

 1 濵田  夏凛(2) 広  島     16.18 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 美鈴が丘

 2 齋藤  愛華(2) 広  島     18.23 
ｻｲﾄｳ ﾏﾅｶ 舟入

 3 藤井  花蓮(3) 広  島     18.23 
ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 沼田

 4 山廣  莉羽(2) 広  島     18.63 
ﾔﾏﾋﾛ ﾘｵ 舟入

 5 橋本  智香(1) 広  島     19.03 
ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ 美鈴が丘

 6 中村  美月(1) 広  島     19.11 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 基町
井上  皆愛(1) 広  島
ｲﾉｳｴ ﾐﾅﾐ みらい創生

決勝 7月27日 10:50

県高校記録(KR)                  59.06 坪浦　諒子           広  島  県立広島         2012        
大会記録(GR)                  1:03.89 柳田　友             広  島  舟入             2012        

 1 栗栖  日和(2) 広  島   1:18.71 
ｸﾘｽ ﾋﾖﾘ 市立広島商

 2 中村  美月(1) 広  島   1:25.06 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 基町
中村  珠乃(2) 広  島
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾏﾉ 舟入

女子

４００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   624

5   169

4   636
欠場

女子

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   676

7   781

4  1138

3   780

2  3068
欠場

8   153

5   169



決勝 7月27日 12:05

県高校記録(KR)                  47.07 広島皆実             広  島                   2001.8.4    
（松下・横撫・岡野・森田）

大会記録(GR)                    49.38 沼田                 広  島  沼田             2002        
（竹内・野津・高橋・寺田）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 舟入Ａ  1096 中本  葉月(3)     50.48 

ﾌﾅｲﾘ A ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ
広  島  1142 太田  晴香(3)

ｵｵﾀ ﾊﾙｶ
 1379 松田  亜莉珠(3)

ﾏﾂﾀﾞ ｱﾘｽ
 1092 上田  万葵(3)

ｳｴﾀﾞ ﾏｷ
 2   4 沼田Ａ     3 中村  ひより(1)     52.71 

ﾇﾏﾀ A ﾅｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ
広  島  1140 島田  紗帆(3)

ｼﾏﾀ ｻﾎ
    1 荒木  綸(1)

ｱﾗｷ ﾘﾝ
  646 掛迫  里緒(2)

ｶｹｻｺ ﾘｵ
 3   6 舟入Ｂ   112 有原  このは(1)     53.34 

ﾌﾅｲﾘ B ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ
広  島   110 青山  里穂(1)

ｱｵﾔﾏ ﾘﾎ
  113 但馬  采美(1)

ﾀｼﾞﾏ ｱﾔﾐ
   34 品川  風花(1)

ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ
 4   8 美鈴が丘Ａ   153 橋本  智香(1)     54.20 

ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶ A ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ
広  島   676 濵田  夏凛(2)

ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ
  679 小村  ひなた(2)

ｵﾑﾗ ﾋﾅﾀ
  678 髙橋  捺子(2)

ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｺ
 5   7 舟入Ｃ   781 齋藤  愛華(2)     54.74 

ﾌﾅｲﾘ C ｻｲﾄｳ ﾏﾅｶ
広  島   696 吉田  花音(2)

ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ
  780 山廣  莉羽(2)

ﾔﾏﾋﾛ ﾘｵ
  579 品川  なるみ(2)

ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ
 6   2 基町Ａ   168 清原  奈々(1)     55.37 

ﾓﾄﾏﾁ A ｷﾖﾊﾗ ﾅﾅ
広  島   164 岡田  朋栞(1)

ｵｶﾀﾞ ﾄﾓｶ
  169 中村  美月(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ
  170 髙橋  みなみ(1)

ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾐ
 7   1 市立広島商Ａ   115 前田  茉侑(1)     57.64 

ﾋﾛｼﾏｼｮｳ A ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ
広  島   313 今岡  蒼葉(1)

ｲﾏｵｶ ｱｵﾊﾞ
  624 栗栖  日和(2)

ｸﾘｽ ﾋﾖﾘ
  625 栖原  佐和子(2)

ｽﾊﾗ ｻﾜｺ
  5 沼田Ｂ

ﾇﾏﾀ B 欠場
広  島

女子

４×１００ｍ

決勝



決勝 7月27日 15:25

県高校記録(KR)                3:46.87 広島皆実             広  島                   2008        
（松浦・才野・沖田・中林）

大会記録(GR)                  4:06.76 舟入                 広  島  舟入             2016        
（部谷・徳重・沢田・池崎）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 舟入Ｃ   112 有原  このは(1)   4:30.28  1   5 舟入Ｂ  1096 中本  葉月(3)   4:05.94 

ﾌﾅｲﾘ C ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ ﾌﾅｲﾘ B ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 大会新
広  島   113 但馬  采美(1) 広  島  1142 太田  晴香(3)

ﾀｼﾞﾏ ｱﾔﾐ ｵｵﾀ ﾊﾙｶ
  781 齋藤  愛華(2)  1379 松田  亜莉珠(3)

ｻｲﾄｳ ﾏﾅｶ ﾏﾂﾀﾞ ｱﾘｽ
  780 山廣  莉羽(2)  1092 上田  万葵(3)

ﾔﾏﾋﾛ ﾘｵ ｳｴﾀﾞ ﾏｷ
 2   4 沼田Ｅ     6 吉崎  純夏(1)   4:34.02  2   4 沼田Ｄ     3 中村  ひより(1)   4:24.08 

ﾇﾏﾀ E ﾖｼｻﾞｷ ｽﾐｶ ﾇﾏﾀ D ﾅｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ
広  島     4 西園  萌花(1) 広  島   640 上川  蒼生(2)

ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ ｳｴｶﾜ ｱｵｲ
  867 兼友  愛生(2)   643 森脇  千尋(2)

ｶﾈﾄﾓ ｱｵｲ ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ
 1137 兼友  良夏(3)   644 山縣  寧々(2)

ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ
 3   5 沼田Ｃ  1134 田畠  綾乃(3)   4:38.59  3   6 舟入Ａ   110 青山  里穂(1)   4:25.33 

ﾇﾏﾀ C ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ ﾌﾅｲﾘ A ｱｵﾔﾏ ﾘﾎ
広  島  1135 行田  陽梨(3) 広  島    33 藤田  一花(1)

ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ ﾌｼﾞﾀ ｲﾁｶ
 1133 松本  凛(3)    34 品川  風花(1)

ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ
 1136 永田  結女(3)   220 伊勢岡  悠(1)

ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ ｲｾｵｶ ﾊﾙｶ
 4   6 沼田Ｆ   641 嘉屋  かおり(2)   4:44.46  4   8 市立広島商Ａ   625 栖原  佐和子(2)   4:39.27 

ﾇﾏﾀ F ｶﾔ ｶｵﾘ ﾋﾛｼﾏｼｮｳ A ｽﾊﾗ ｻﾜｺ
広  島     5 西田  愛唯(1) 広  島   184 丸本  咲里(1)

ﾆｼﾀﾞ ﾒｲ ﾏﾙﾓﾄ ｻﾘ
  645 室田  琳(2)   313 今岡  蒼葉(1)

ﾑﾛﾀ ﾘﾝ ｲﾏｵｶ ｱｵﾊﾞ
    2 中村  ひなた(1)   624 栗栖  日和(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ ｸﾘｽ ﾋﾖﾘ
 5   7 沼田Ｂ   646 掛迫  里緒(2)   4:49.04  5   3 基町Ａ   618 山本  彩加(2)   4:42.32 

ﾇﾏﾀ B ｶｹｻｺ ﾘｵ ﾓﾄﾏﾁ A ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ
広  島  1140 島田  紗帆(3) 広  島   615 山崎  京子(2)

ｼﾏﾀ ｻﾎ ﾔﾏｻｷ ｷｮｳｺ
    9 徳永  乙華(1)   168 清原  奈々(1)

ﾄｸﾅｶﾞ ｵﾄｶ ｷﾖﾊﾗ ﾅﾅ
    1 荒木  綸(1)   170 髙橋  みなみ(1)

ｱﾗｷ ﾘﾝ ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾐ
  2 舟入Ｄ   2 美鈴が丘Ａ   676 濵田  夏凛(2)

ﾌﾅｲﾘ D 欠場 ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶ A ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 欠場
広  島 広  島   678 髙橋  捺子(2)

ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｺ
  679 小村  ひなた(2)

ｵﾑﾗ ﾋﾅﾀ
  151 田中  美空(1)

ﾀﾅｶ ﾐｸ
  8 舟入Ｅ   7 沼田Ａ

ﾌﾅｲﾘ E 欠場 ﾇﾏﾀ A 欠場
広  島 広  島

   1 舟入Ｂ 広  島   4:05.94 大会新 中本  葉月(3) 太田  晴香(3) 松田  亜莉珠(3)上田  万葵(3)   2   1
   2 沼田Ｄ 広  島   4:24.08 中村  ひより(1)上川  蒼生(2) 森脇  千尋(2) 山縣  寧々(2)   2   2
   3 舟入Ａ 広  島   4:25.33 青山  里穂(1) 藤田  一花(1) 品川  風花(1) 伊勢岡  悠(1)   2   3
   4 舟入Ｃ 広  島   4:30.28 有原  このは(1)但馬  采美(1) 齋藤  愛華(2) 山廣  莉羽(2)   1   1
   5 沼田Ｅ 広  島   4:34.02 吉崎  純夏(1) 西園  萌花(1) 兼友  愛生(2) 兼友  良夏(3)   1   2
   6 沼田Ｃ 広  島   4:38.59 田畠  綾乃(3) 行田  陽梨(3) 松本  凛(3) 永田  結女(3)   1   3
   7 市立広島商Ａ 広  島   4:39.27 栖原  佐和子(2)丸本  咲里(1) 今岡  蒼葉(1) 栗栖  日和(2)   2   4
   8 基町Ａ 広  島   4:42.32 山本  彩加(2) 山崎  京子(2) 清原  奈々(1) 髙橋  みなみ(1)  2   5
   9 沼田Ｆ 広  島   4:44.46 嘉屋  かおり(2)西田  愛唯(1) 室田  琳(2) 中村  ひなた(1)  1   4
  10 沼田Ｂ 広  島   4:49.04 掛迫  里緒(2) 島田  紗帆(3) 徳永  乙華(1) 荒木  綸(1)   1   5

女子

４×４００ｍ

決勝

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



決勝 7月27日 13:30

県高校記録(KR)                   1.78 竹内　佳代子         広  島  沼田             1994        
大谷　弘子           広  島  大竹             1978.6.24   

大会記録(GR)                     1.68 竹内　佳代子         広  島  沼田             1996        

掛迫  里緒(2) 広  島
ｶｹｻｺ ﾘｵ 沼田
松野  美涼(2) 広  島
ﾏﾂﾉ ﾐｽｽﾞ 舟入
徳永  乙華(1) 広  島
ﾄｸﾅｶﾞ ｵﾄｶ 沼田
岡田  朋栞(1) 広  島
ｵｶﾀﾞ ﾄﾓｶ 基町
吉田  花音(2) 広  島
ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 舟入

決勝 7月27日 11:00

県高校記録(KR)                   6.13 岡山　沙英子         広  島  沼田             2000        
大会記録(GR)                     5.59 佐藤　芳美           広  島  沼田             2004        

 ３回の
 最高記録

荒木  綸(1) 広  島    x    x   4.94    4.94   5.07   4.98   4.94    5.07 
ｱﾗｷ ﾘﾝ 沼田   +2.7   -0.2   +2.0    +2.0   +0.3   +0.7   +0.2    +0.3
有原  このは(1) 広  島    x   4.75    x    4.75   5.00   4.59    x    5.00 
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 舟入   +1.1   +0.6   +2.4    +0.6   +3.0   +0.4   +0.8    +3.0
松田  亜莉珠(3) 広  島   4.63   4.69   4.51    4.69   4.84   4.93    x    4.93 
ﾏﾂﾀﾞ ｱﾘｽ 舟入   +0.3   +1.0    0.0    +1.0   +1.7   -0.5   +0.4    -0.5
品川  なるみ(2) 広  島   4.62    x    x    4.62    4.62 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ 舟入   -1.8   +1.0   +1.9    -1.8    -1.8
但馬  采美(1) 広  島   4.39   4.54    x    4.54    4.54 
ﾀｼﾞﾏ ｱﾔﾐ 舟入   +0.5   +0.9   +1.1    +0.9    +0.9
橋本  智香(1) 広  島   4.38   4.28   4.52    4.52   4.05   4.15   4.43    4.52 
ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ 美鈴が丘   +1.0   +1.3   +2.4    +2.4   +3.2   -1.7   +0.1    +2.4
松原  綺星(1) 広  島   3.73   3.63   3.68    3.73   3.68   3.80   3.70    3.80 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾗﾗ 広島中等教育   +0.4   +1.0   -0.3    +0.4   +2.3   -0.2   -0.5    -0.2
後藤  花音(1) 広  島   3.49   3.68   3.49    3.68   3.40   3.15   3.30    3.68 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾅﾈ 美鈴が丘   -0.2   +2.1   +1.2    +2.1   +2.6   +0.9    0.0    +2.1
福本  芽唯(1) 広  島   3.51   3.39   3.28    3.51    3.51 
ﾌｸﾓﾄ ﾒｲ 美鈴が丘   +0.3   +2.4   +2.2    +0.3    +0.3

決勝 7月27日 14:30

県高校記録(KR)                  13.58 石井　智紋           広  島  府中東           2003        
大会記録(GR)                    10.99 佐伯　裕美           広  島  市立広島商       1999        

 ３回の
 最高記録

島田  紗帆(3) 広  島
ｼﾏﾀ ｻﾎ 沼田
島本  心夏(1) 広  島
ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ 市立広島商
有原  このは(1) 広  島
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 舟入
津田  嗣実(1) 広  島
ﾂﾀﾞ ﾂｸﾞﾐ 舟入
高杉　栞(3) 広  島
ﾀｶｽｷﾞ ｼｵﾘ 大手町商
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決勝 7月27日 11:00

県高校記録(KR)                  44.06 鍋倉　由紀           広  島  鈴峯女           1988        
大会記録(GR)                    38.56 篠原　麻位子         広  島  市立広島商       1998        

 ３回の
 最高記録

島本  心夏(1) 広  島
ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ 市立広島商
島田  紗帆(3) 広  島
ｼﾏﾀ ｻﾎ 沼田
杉原  実咲(2) 広  島
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｻｷ 基町
前田  茉侑(1) 広  島
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ 市立広島商

決勝 7月27日 13:30

県高校記録(KR)                  53.38 村上　愛結           広  島  安芸             2018        
大会記録(GR)                    33.85 篠原　愛奈           広  島  市立広島商       2002        

 ３回の
 最高記録

髙橋  捺子(2) 広  島 大会新
ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｺ 美鈴が丘
杉原  実咲(2) 広  島
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｻｷ 基町
松野  美涼(2) 広  島
ﾏﾂﾉ ﾐｽｽﾞ 舟入
小村  ひなた(2) 広  島
ｵﾑﾗ ﾋﾅﾀ 美鈴が丘
清原  奈々(1) 広  島
ｷﾖﾊﾗ ﾅﾅ 基町
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1 1   114
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